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Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentagdo aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condicdo indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional".

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Numero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
ALEXANDRE PORTO ALEGRE 70.292819 Cc7 Matriculada/o

FERNANDES

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php
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Numero de

Nome
AMANDA CAROLINI DA SILVA LIMA
AMANDA VIEGAS DE AVILA
ANA CLAUDIA WURCH SEIBERT
AUGUSTO DE MATTOS MACHADO
FABIO DANTAS VIEIRA
GIOVANI FERREIRA DE ALENCOI
GUILHERME SILVA DOS SANTOS
IGOR SILVA DA SILVA
JOAO PEDRO BAYER PEDRA
JOAO PEDRO VALENCA DEZORDI
JOAO VITOR SILVA DE SOUZA

JORDANA KOPP DE ALMEIDA
LAIS CRISTINA
LAURA ALMEIDA DE SOUZA

LEONARDO BUSSOLIN VARGAS DA
ROSA

MANUELA COUTO TARIGO

MATHEUS LINHARES MARTINI

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

Inscricao
70.296658
70.300110
70.289162
70.296885
70.300060
70.291984
70.298250
70.293763
70.289185
70.295865
70.295963

70.297962
70.293622
70.287915

70.297269

70.288114

70.298503

Resultado Final

Cota de

Avaliacao

C7
C1
C1
C1
C1
c4
C5
C5
C1
C1
C3

c9
C1
c9
C1

C3
G5

Resultado Final

Matriculada/o
Ausente
Matriculada/o
Matriculada/o
Ausente
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Ausente
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o
Matriculada/o
Ausente
Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional
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Numero de

Nome Inscricao
MELISSA SILVA ALVES 70.289397
MURILO DE OLIVEIRA MARTINS 70.298001
RAISSA SCHEEREN 70.291923
SAMUEL HENRIQUE BATISTA GOMES 70.299809
VICTOR DE CARVALHO FALLER 70.288271
WESLEY LEONARDO RODRIGUES 70.292868

MOURA

Resultado Final

Cota de
Avaliacao Resultado Final
C1 Ausente
C1 Ausente
C10 Matriculada/o
C1 Matriculada/o
C9 Matriculada/o
c9 Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional

* Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscricdo para escola publica, devido ao nao cumprimento dos requisitos

exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorréncia).

Observacoes:

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

Bento Goncalves, 16/01/2025
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